

# **Tornelund Totalbyg**

**Ligustervej 1, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 42 70 25 79**

## **Årsrapport**

**1. september 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

**Malthe Tornelund Møller Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tornelund Totalbyg  
Ligustervej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 70 25 79

Regnskabsår: 1. september - 30. juni

**Direktion**

Malthe Tornelund Møller Pedersen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive tømrer- og bygningsnedkerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 532.022 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.583 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>532.022</b>
1 Personaleomkostninger	-456.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.504</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.067</b>
Skat af årets resultat	-13.484
<b>Årets resultat</b>	<b>42.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	42.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.583</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	30/6 2022
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.875</u>
Deposita	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.138
Periodeafgrænsningsposter	5.500
Tilgodehavender i alt	<u>108.638</u>
Likvide beholdninger	<u>214.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>418.843</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	42.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.583</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.824
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.854
Selskabsskat	11.660
Anden gæld	88.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>418.843</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.583	42.583
	<b>40.000</b>	<b>42.583</b>	<b>82.583</b>

## Noter

---

	1/9 2021 - 30/6 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	448.296
Andre omkostninger til social sikring	5.112
Personalemkostninger i øvrigt	2.874
	<u>456.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.437
	<u>4.437</u>
